

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนรอบหมู่บ้าน - คำเม็ก
 สถานที่ บ้านห้วยเสือเต้น หมู่ที่ 16 ตำบลน้ำพอง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
 เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำพอง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
 รายการ ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 90.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคาวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	450	1.67	751.5	1.3624	1023.84	1775.34
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง		-		-		-	-
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	407.68	7,338.15	1.3624	555.42	9,997.50
	2.2 งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.00	286.23	5,438.32	1.3624	389.96	7,409.17
3	งานผิวทาง		-		-		-	-
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต คอนกรีตหนา 0.15 ม.(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	360.00	378.58	136,288.80	1.3624	515.78	185,679.86
	3.2 งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-		-	1.3624	-	-
	3.3 งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.00	70.51	2,538.45	1.3624	96.07	3,458.38
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-		-	1.3624	-	-
4	งานเบ็ดเตล็ด		-		-		-	-
	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.00	764.0	764.00	1.3074	998.85	998.85
	4.2 งานป้ายโครงการก่อสร้าง	แห่ง	1.00	2,294.0	2,294.00	1.3074	2,999.18	2,999.18
TOTAL								212,318.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

154,661.72

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

1.3074

สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ

212,318.28

ตัวอักษร

(สอนสแนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายทรงศักดิ์ สุวรรรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายยรรยงค์ บุญจวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอาทิตย์ แสงโลภี)

กรรมการกำหนดราคากลาง